
REPUBLIKA HRVATSKA 

SREDNJA ŠKOLA GLINA 

FRANKOPANSKA 30, GLINA 

KLASA: 602-03/20-01/10 

URBROJ: 2176-61-20-1 

 

Glina, 4. lipnja 2020. 

 

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu („Narodne novine“ broj 116/18), Kataloga odobrenih udžbenika za osnovnu 

školu, gimnazije i srednje strukovne škole za školsku godinu 2020./2021. te Odluka Stručnih 

aktiva u Srednjoj školi Glina, ravnateljica škole donosi sljedeću 

 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA 

ZA ŠKOLSKU GODINU 2020./2021. 

 

I. 

Stručni aktivi u Srednjoj školi Glina odabrali su udžbenike prema Katalogu odobrenih 

udžbenika za osnovnu školu, gimnazije i srednje strukovne škole za školsku godinu 2020./2021. 

 

II. 

Popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Škole te dostaviti Ministarstvu znanosti i obrazovanja. 

 

 

Ravnateljica 

 

Marija Margušić-Novosel, prof. 

 


